

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Березниковский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	62	11	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	71	10	3	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управление</b>																						
	<i>Группа документационного обеспечения</i>																						
40	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
462	Бухгалтер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа материально-</i>																						

	<i>технического снабжения</i>																						
36	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Строительно-монтажное управление</b>																						
	<i>Березниковский участок</i>																						
463	Машинист экскаватора (6 разряд) (экскаватор-погрузчик JCB 3 СХК14М2, гос. № 8170 МА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
464	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 419 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
465	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 424 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Соликамский участок</i>																						
466	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 358 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кудымкарский участок</i>																						
109	Техник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Машинист экскаватора (6 разряд) (экскаватор-погрузчик JOHN DEERE 325K, гос. № 0401 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
467	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 334 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
468	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 855 ТА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
469	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT, гос. № Н 989 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Управление внутридомового газового оборудования</b>																						
	<i>Березниковский участок</i>																						
281	Техник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Водитель автомобиля (Lada Largus, гос. № Н 035 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
512А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
513А (512А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ния (5 разряд)																						
514A (512A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Соликамский участок</i>																						
298A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470A (298A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471A (298A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472A (298A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473A (298A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Александровский участок</i>																						
377	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04, гос. № К 079 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кудымкарский участок</i>																						
475	Инженер КИП и А 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Березниковское управление газового хозяйства</b>																						
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																						
67	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Соликамское управление газового хозяйства</b>																						
	<i>Участок аварийно-</i>																						

	<i>диспетчерской службы</i>																						
477	Водитель автомобиля (ИАЦ-1767BG (ГАЗ-27527), гос. № Н 985 ХС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
134	Водитель автомобиля (Луидор-223701, гос. № К 082 АР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-32053, гос. № У 723 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Александровское управление газового хозяйства</b>																						
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
478	Водитель автомобиля (ИАЦ-1767BG (ГАЗ-27527), гос. № Н 729 ХС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
479	Машинист экскаватора (6 разряд) (экскаватор-погрузчик JCB 4СХ, гос. № 3868 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кизеловская эксплуатационная служба Александровского управления газового хозяйства</i>																						
	<i>Участок автотранспортной службы.</i>																						
250	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № Х 435 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № Н 107 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Водитель автомобиля (УАЗ 31514, гос. № Н 279 ХХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № А 423 СХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аварийно-диспетчерская служба (г. Березники)</b>																						
481	Водитель автомобиля (ИАЦ-1767BG, гос. № Н 308 РХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортная служба (г.Березники)</b>																						
	<i>Березниковский участок</i>																						
483	Водитель автомобиля (Чайка-Сервис 27845В, гос. № Н 198	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	УУ)																						
484	Водитель автомобиля (ГАЗ 330202, гос. № Н 207 ТА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Водитель автомобиля (автобус Hyundai Country, гос. № А 789 ТТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Водитель автомобиля (Lada Niva, гос. № Н 670 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Водитель автомобиля (ГАЗ-3008СЗ, гос. № К 705 МЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кудымкарское управление газового хозяйства</b>																						
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
6	Водитель автомобиля (МА-КАР-287247, гос. № М 617 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
488	Водитель автомобиля (УАЗ 390945-440, гос. № В 111 ТН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Водитель автомобиля (UAZ Patriot, гос. № Е 098 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Машинист экскаватора (6 разряд) (ЭЦУ-150ГР, гос. № 9143 ЕМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (УАЗ 29891, гос. № Е 110 ОТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № А 424 СХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Водитель автомобиля (ГАЗ 3308 4795-0000010-23, гос. № Р 340 КН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Водитель автомобиля (Lada Largus, гос. № Н 195 ТА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кудымкарская эксплуатационная служба</i>																						
	<i>Ремонтно-эксплуатационный участок</i>																						
424	Водитель автомобиля (УАЗ-300945, гос. № Е 104 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юсьвенский эксплуатационный участок</i>																						
	<i>Группа аварийно-диспетчерской службы</i>																						

7	Водитель автомобиля (МА-КАР-287247, гос. № М 612 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юрлинский эксплуатационный участок</i>																						
490	Водитель автомобиля (УАЗ 390945-04, гос. № Н 824 ТУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок догазификации</b>																						
491	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектная группа</i>																						
492	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Александровский участок</i>																						
493	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494А	Монтажник наружных трубопроводов (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
495А (494А)	Монтажник наружных трубопроводов (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
496А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряд)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497А (496А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряд)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
498	Водитель автомобиля (Gazelle NEXT, гос. № Н 441 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № Н 745 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Березниковский участок</i>																						
500	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Монтажник наружных трубопроводов (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
502	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряд)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
503	Машинист экскаватора (6 разряд) (экскаватор-погрузчик JSB ЗСХ, гос. № ЕВ 4326)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Водитель автомобиля (Lada Niva, гос. № Н 643 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Водитель автомобиля (ГАЗ Газель, гос. № Н 467 УУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Соликамский участок</i>																						
506	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Монтажник наружных трубопроводов (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

508	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряд)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
509	Машинист экскаватора (6 разряд) (JCB 3СХК14М2, гос. № 8169 МА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Водитель автомобиля (Gazelle NEXT, гос. № Н 473 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа договорной работы</i>																						
511	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2022